

Rámcová dohoda

SF 38/2020

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

medzi Zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

IČ DPH:

Osoby oprávnené rokovať:

vo veciach dohody:

Slovenská filharmónia

Medená 3, 816 01 Bratislava

prof. Marián LAPŠANSKÝ – generálny riaditeľ

00164704

SK2020829932

Ing. Darina Maxianová, riaditeľka pre ekonomiku

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Štátna pokladnica

Štatná príspevková organizácia, zriadená zákonom č.114/2000 Z.z o Slovenskej filharmónii (ďalej len „objednávateľ“)

a

Dodávateľ :

Obchodné meno:

Sídlo:

Trend hygiena, s.r.o.

Višňová ulica 463/23

93012 Ohrady, Slovenská republika

Zastúpený :

Osoby oprávnené

na rokovanie:

- vo veciach dohody:

- vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie IBAN:

Ing. Štefan Bugár - konateľ

Ing. Štefan Bugár

Ing. Roland Bugár

44783892

2022830007

SK2022830007

Zapísaný v OR Okresného súdu Trnava oddiel Sro vložka 23814/T/B

(ďalej len spoločne „Dodávateľ“)

Preambula

Rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok postupu verejného obstarávania. Rámcová dohoda určuje podmienky zadávania predmetu rámcovej dohody počas jej platnosti, najmä čo sa týka kvality, ceny a predpokladaného množstva predmetu rámcovej dohody. Rámcová dohoda nezakladá priamo právo na plnenie predmetu rámcovej dohody.

Článok I.

Predmet rámcovej dohody

- 1.1. Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok dodávateľa akceptovať objednávku objednávateľa a dodať tovar špecifikovaný v príloha č. 1 tejto rámcovej dohody počas trvania rámcovej dohody, a to všetko v súlade s výzvou na predkladanie ponuky, súťažnou ponukou a písomnými Objednávkami objednávateľa.
- 1.2. Dodávateľ sa zaväzuje poskytovať tovar v zmysle konkrétnej objednávky objednávateľa v rozsahu a spôsobom v súlade s ustanoveniami tejto rámcovej dohody.

Článok II.

Hodnota rámcovej dohody

- 2.1 Celková hodnota rámcovej dohody počas celej doby jej trvania nesmie prekročiť sumu **28 500,00 EUR bez DPH (slovom: dvadsaťosemtisícpäťsto Eur)**.

Článok III.

Podmienky dodania tovaru

3.1 Objednávka

- 3.1.1 Dodávateľ je povinný akceptovať riadne vystavenú a doručенú objednávku a dodať tovar. Pričom objednávka bude spravidla obsahovať špecifikáciu druhu tovaru, mernú jednotku, množstvo, termín a miesto dodania.
- 3.1.2 Objednávateľ doručí objednávku dodávateľovi jedným z nasledujúcich spôsobov:
 - 3.1.2.1 vytvorením objednávky v objednávkovom systéme dodávateľa na adrese:
[www.trendhygiena.sk/index.php/SK/vstup do katalogu](http://www.trendhygiena.sk/index.php/SK/vstup_do_katalogu)
 - 3.1.2.2 zaslaním objednávky na adresu info@trendhygiena.sk
- 3.1.3 Dodávateľ je povinný potvrdiť prijatie objednávky.
- 3.1.4 Každé plnenie v zmysle konkrétnej Objednávky je samostatným zmluvným vzťahom a je posudzované ako samostatné plnenie v zmysle rámcovej dohody.

3.2 Čas, miesto a spôsob plnenia Objednávky

- 3.2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzájomná komunikácia bude prebiehať podľa bodu 3.1.2.
- 3.2.2 Na strane objednávateľa je pre účely tejto zmluvy ako zodpovedná osoba určená pre objednávanie **p. Miroslav Halinkovič** tel. 02/20475 252, 0903448517 e-mail miroslav.halinkovic@filharmonia.sk ktorý má právo poveriť na toto konanie aj iné osoby a to vykonaním jednotlivých úkonov alebo univerzálne. Takéto poverenie má účinky jeho doručením druhej strane.
- 3.2.3 Na strane dodávateľa je pre účely tejto zmluvy ako zodpovedná osoba za dodávanie **p. Roland Bugár**, tel. +421903255045 e-mail: info@trendhygiena.sk ktorá má právo poveriť na toto konanie aj iné osoby a to vykonaním jednotlivých úkonov alebo univerzálne. Takéto poverenie má účinky jeho doručením druhej strane.
- 3.2.4 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar podľa špecifikácie uvedenej v príslušnej objednávke a to výlučne v najvyššej kvalite.
- 3.2.5 Dodávateľ sa zaväzuje bez zbytočného odkladu oznámiť objednávateľovi akúkoľvek skutočnosť, ktorá bráni alebo sťažuje poskytnutie plnenia, alebo môže vzbudiť obavy o včasné a riadne plnenie objednávky. Z dôvodu operatívosti je tak povinný vykonať akýmkoľvek dostupnými prostriedkami (telefón, fax, e-mail a pod.). Tým nie je dotknutá povinnosť dodávateľa uhradiť zmluvnú pokutu za prípadné omeškanie v zmysle bodu 3.6.

3.5. Cena tovaru, platobné a fakturačné podmienky v zmysle Objednávky

- 3.5.1 Cena tovaru v zmysle konkrétnej objednávky je stanovená ponukou predloženou dodávateľom vo verejnom obstarávaní a zahŕňa všetky náklady a činnosti, súvisiace s dodaním tovaru do miesta plnenia.
- 3.5.2 Dodávateľ má právo na úhradu zmluvnej ceny za dodaný tovar v zmysle platnej objednávky. Dodávateľ je oprávnený vyhotoviť faktúru po dodaní tovaru a potvrdení dodacieho listu.
- 3.5.3 Na účely fakturácie sa za deň dodania tovaru považuje deň dodania kompletnej objednávky.
- 3.5.4 V prípade, že je dodávateľ platcom DPH, k cene bude prirátaná aktuálna sadzba DPH a je zodpovedný za správnosť a úplnosť daňového dokladu.
- 3.5.5 Splatnosť bezchybnej faktúry je 21 dní od jej vystavenia, v prípade jej správneho doručenia do sídla objednávateľa.
- 3.5.6 Povinnosť uhradiť faktúru je splnená dňom, v ktorom bude dlžná čiastka odpísaná z účtu objednávateľa v prospech účtu dodávateľa.
- 3.5.7 Faktúra musí obsahovať obligatórne náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať aj nasledovné údaje: odvolávku na číslo rámcovej dohody a Objednávky, bankové spojenie, popis plnenia v zmysle predmetu Objednávky, s povinnou prílohou – potvrdený dodací list.
- 3.5.8 Ak ich faktúra nebude obsahovať, objednávateľ je oprávnený takúto faktúru vrátiť dodávateľovi spolu s označením nedostatkov, pre ktoré bola vrátená. V tomto prípade lehota splatnosti takejto faktúry sa ruší a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry.

3.6. Sankcie

- 3.6.1 V prípade nedodania objednaného tovaru dodávateľom v termíne dohodnutom v objednávke vzniká objednávateľovi právo požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tovaru bez DPH v zmysle príslušnej Objednávky za každý deň omeškania.
- 3.6.2 Nedodanie tovaru v termíne podľa objednávky alebo vo výrazne nižšej kvalite zakladá právo objednávateľa na odstúpenie od tejto rámcovej dohody.
- 3.6.3 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry má dodávateľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
- 3.6.4 V prípade, ak dodávateľ poruší inú povinnosť uvedenú v tejto rámcovej dohode, vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR (slovom sto eur) za každý deň, pokiaľ porušenie trvá, a to za každé takéto porušenie.
- 3.6.5 O použití ktorejkoľvek zo sankcií majú zmluvné strany povinnosť navzájom sa bezodkladne písomne informovať.
- 3.6.6 Týmto článkom nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody, ktorá vznikne zmluvnej strane porušením povinností vyplývajúcich z tejto dohody druhou zmluvnou stranou.

3.7. Ukončenie Objednávky

- 3.7.1 Objednávku je možné ukončiť písomnou dohodou oboch zmluvných strán, odstúpením od Objednávky objednávateľom, alebo písomnou výpoveďou objednávateľa.
- 3.7.2 V prípade ukončenia Objednávky dohodou zmluvných strán, táto zaniká dňom uvedeným v tejto dohode (ďalej len „deň zániku objednávky dohodou“). V tejto dohode sa upravujú vzájomné nároky zmluvných strán vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou zmluvnou stranou ku dňu zániku objednávky dohodou.
- 3.7.3 Objávateľ je oprávnený odstúpiť od konkrétnej objednávky v prípade podstatného porušenia zmluvných povinností, ktoré sú najmä:
- a. Dodávateľ opakovane porušil niektorú zo svojich zmluvných povinností;
 - b. ak Dodávateľ neposkytne, preruší alebo zastaví dodávanie tovarov z iných dôvodov ako dôvodov na strane objednávateľa.
- 3.7.4 V prípade porušenia povinností vyplývajúcich z objednávky nie podstatným spôsobom sú zmluvné strany oprávnené od objednávky odstúpiť po márnom uplynutí primeranej lehoty stanovenej v písomnej výzve druhej zmluvnej strany na odstránenie konania v rozpore s Objednávkou, rámcovou dohodou, prílohami a právnymi predpismi ako aj následkov takéhoto konania. Ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak, primeranou lehotou podľa predchádzajúcej vety je 10 dní.

- 3.7.5 Odstúpením od objednávky ktoroukoľvek zmluvnou stranou nie sú dotknuté jej iné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto rámcovej dohody.
- 3.7.6 Odstúpenie od objednávky sa spravuje ustanoveniami § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. Odstúpenie musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane (ktorá svoju povinnosť porušila) a jeho účinky nastávajú dňom doručenia odstúpenia. Odstúpením od objednávky nie je dotknuté právo na náhradu škody v plnej výške.
- 3.7.7 Dodávateľ je povinný aj v prípade odstúpenia od objednávky vykonať všetky úkony, ktoré nezniesú odklad tak , aby nevznikla objednávateľovi žiadna materiálna alebo morálna ujma.

Článok IV.

Cena predmetu zmluvy

4.1 Cena

- 4.1.1 Ceny sú uvedené v prílohe č.1 tejto zmluvy a vychádzajú z návrhu dodávateľa vo verejnom obstarávaní.
- 4.1.2 Ceny dodávateľa sú záväzné počas celej doby platnosti tejto dohody a ich súčet nesmie prekročiť limit uvedený v bode 2.1. tejto dohody.

4.2 Trvanie rámcovej dohody

- 4.2.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na 48 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti. Táto rámcová dohoda zanikne okrem uplynutia doby jej trvania aj písomnou dohodou zmluvných strán, písomným odstúpením od rámcovej dohody, písomnou výpoveďou objednávateľa alebo vyčerpaním sumy určenej na plnenie tejto rámcovej dohody uvedenej v bode 2.1.

4.3 Ukončenie rámcovej dohody

- 4.3.1 V prípade zániku rámcovej dohody dohodou zmluvných strán, táto zaniká dňom uvedeným v tejto dohode. V tejto dohode sa upravujú aj vzájomné nároky zmluvných strán vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou zmluvnou stranou ku dňu zániku rámcovej dohody dohodou.
- 4.3.2 Objednávateľ má právo odstúpiť od rámcovej dohody v prípade podstatného porušenia rámcovej dohody dodávateľom. Doručením písomného odstúpenia dodávateľovi táto dohoda voči tomuto dodávateľovi zaniká okrem ustanovení o zmluvnej pokute a zodpovednosti za škodu. Na účely tejto rámcovej dohody sa za podstatné porušenie rámcovej dohody dodávateľom považuje okrem skutočností uvedených v bode 3.7.3 tejto dohody najmä:
- a. ak sa preukáže, že Dodávateľ v ponuke v rámci súťaže predložil nepravdivé doklady alebo uviedol nepravdivé, neúplné alebo skreslené údaje,
 - b. ak je Dodávateľ v likvidácii, Dodávateľ na seba podal alebo bol voči nemu podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov Dodávateľa v zmysle tejto rámcovej dohody je vážne ohrozené,
 - c. ak sa zmenila osoba Dodávateľa predajom podniku, alebo jeho časti
 - d. ak Dodávateľ čo i len raz nedodá tovar v zmysle vystavenej a potvrdenej objednávky.
- 4.3.3 V prípade porušenia rámcovej dohody nie podstatným spôsobom sú zmluvné strany oprávnené od rámcovej dohody odstúpiť po márnom uplynutí primeranej lehoty stanovenej v písomnej výzve druhej zmluvnej strany na odstránenie konania v rozpore s rámcovou dohodou, prílohami a právnymi predpismi ako aj následkov takéhoto konania. Ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak, primeranou lehotou podľa predchádzajúcej vety je 10 dní od doručenia výzvy na nápravu.
- 4.3.4 V prípade, ak nastanú právne skutočnosti majúce za následok zmenu v právnom postavení Dodávateľa (napr. vyhlásenie konkurzu, vstup do likvidácie, zmena právnej formy, zmena v oprávneniach konať v mene Dodávateľa) alebo akákoľvek iná zmena majúca priamy vplyv na plnenie zo strany Dodávateľa, je Dodávateľ povinný oznámiť tieto skutočnosti objednávateľovi najneskôr do 10 dní odo dňa, kedy tieto skutočnosti nastali. Ak tak neurobí, zodpovedá za škodu spôsobenú objednávateľovi v dôsledku porušenia tejto povinnosti a objednávateľ má právo odstúpiť od rámcovej dohody. Za akúkoľvek inú zmenu sa považuje

aj zmena bankového spojenia Dodávateľa, pričom k tejto informácii predloží aj potvrdenie príslušnej banky.

- 4.3.5 Odstúpenie od rámcovej dohody sa spravuje ustanoveniami § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. Odstúpenie musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane (ktorá svoju povinnosť porušila) a jeho účinky nastávajú dňom doručenia odstúpenia. Odstúpením od rámcovej dohody nie je dotknuté právo na náhradu škody v plnej výške.
- 4.3.6 Objednávateľ je oprávnený vypovedať rámcovú dohodu písomnou výpoveďou bez udania dôvodu. Vypovedať rámcovú dohodu môže objednávateľ voči jednému alebo viacerým Dodávateľom, ktorí sú účastníkmi tejto rámcovej dohody. Výpovedná lehota je 3 mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená príslušnému Dodávateľovi.

Článok V.

Záverečné ustanovenia

- 5.1 Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tejto rámcovej dohode sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
- 5.2 Žiadna zo zmluvných strán nemá právo na započítanie vzájomných pohľadávok a ani na postúpenie práv alebo povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy na tretiu osobu a to ani čiastočne.
- 5.3 Táto rámcová dohoda sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy sú určené pre objednávateľa a dva rovnopisy pre dodávateľa.
- 5.4 Ak sa v ustanoveniach tejto rámcovej dohody vrátane jej príloh používa pojem rámcová dohoda a ak to neodporuje obsahu a účelu príslušného ustanovenia, myslí sa tým rámcová dohoda vrátane všetkých jej príloh.
- 5.5 Dodávateľ nie je oprávnený postúpiť akékoľvek pohľadávky (práva) vyplývajúce z tejto dohody na tretiu osobu alebo sa dohodnúť s treťou osobou na prevzatí jeho záväzkov (povinností) vyplývajúcich z tejto dohody bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa.
- 5.6 Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 5.7 Táto rámcová dohoda môže byť doplnená a zmenená v súlade s právnymi predpismi len písomnými dodatkami odsúhlasenými oboma zmluvnými stranami.
- 5.8 V ostatných právach a povinnostiach touto Dohodou neupravených platia príslušné ustanovenia Zákona o verejnom obstarávaní a Obchodného zákonníka.
- 5.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom rámcovej dohody oboznámili, túto uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojím vlastnoručným podpisom.
- 5.10 Neoddeliteľnými prílohami tejto rámcovej dohody sú :
- Príloha č. 1 - Cena predmetu zákazky

V Bratislave dňa

Za objednávateľa

Prof. Marian LAPŠANSKÝ

.....
generálny riaditeľ

Za Dodávateľa :

Ing. Štefan BUGÁR

.....
konateľ

Príloha č.1 - Technická špecifikácia - Navrh na plnenie kritéria

Všechny obsahovat: Slovenská filharmonia, Medená 3, 816 01 Bratislava

Názov predmetu zákazky: „Čistiace, dezinfekčné a toaletné potreby pre SF“

Uchádzač (názov a sídlo):

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Trend hygieny, s.r.o.

44783892

2022830007

SK2022830007

P.č.	Čistiace potreby	Hodnoty, špecifikácia a charakteristika predmetu zákazky	Obchodný názov ponúkaného tovaru	MJ	Predpokladané množstvo MJ	cena v € bez DPH / MJ	cena spolu v € bez DPH
1	Prostriedok na riad 0,5 L	<5% aniónových tenzidov, < 5% neiónových tenzidov, LIMONENE, SODIUM BENZOATE	Prostriedok na umývanie riadu 0,5L	ks	50	€ 1,14	€ 57,21
2	INNO-RAPID SL odmasťovač pre extrémne znečistenie	Odmasťovací penivý prostriedok na umývanie extrémne znečistených povrchov v kuchynskej prevádzke. Vhodný na čistenie podláh, stien, prístrojov a predmetov, účinne odstraňuje silné mastné znečistenia, vhodný aj na čistenie hliníkových predmetov. Má vysokú čistiacu schopnosť, je mimoriadne hospodárny.	INNO-RAPID	ks	10	€ 11,46	€ 114,56
3	Kyselina chlorovodíková 1 lit	Kyselina sodná chlorovodíkatí pomáha odstraňovať vodný kameň a čistiť porcelán a odbojky	Kyselina chlorovodíková 1 lit	ks	10	€ 1,15	€ 11,52
4	Prostriedok na riad Cleo! 1 L	C12-14-alkylalkoholy, etoxylované, sulfaty, sodné soli 10 - 25%, N-N-bis(hydroxyetyl) amidy kyselín z kokosového oleja 0,1 - 1 %, C12-15-alkylalkoholy, etoxylované 0,1 - 1 %, R-1-metyl-4-(propán-2-yl) cyklohexán (Limonene), < 0,1 %	Trend UNI R 1 lit	ks	50	€ 0,72	€ 35,76
5	BIO čistiaci prostriedok na riad	V prírode pľne odbúrateľný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podláh. Bez farieb, bez zápachu a vône, vo vode pľne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 C,viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, sulf-ol(dodecyl-ox)-poly(ox)-1,2-etylidy), sodná soľ, hydroxyd draselný, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO na riad	ks	50	€ 1,35	€ 67,68
6	Prostriedok Trend BIO na grily a mastné povrchy 1L	V prírode pľne odbúrateľný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podláh. Bez farieb, bez zápachu a vône, vo vode pľne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 C,viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, sulf-ol(dodecyl-ox)-poly(ox)-1,2-etylidy), sodná soľ, hydroxyd draselný, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO na podlahy	ks	10	€ 1,65	€ 16,48
7	Prostriedok na prípraveniny 750 ml s rozprašovacím	Veľmi účinný odmasťovač prostriedok na umývanie extrémne znečistených povrchov v kuchynskej prevádzke. Vhodný na čistenie podláh, stien, prístrojov a predmetov, účinne odstraňuje silné mastné znečistenia aj prípraveniny. Má vysokú čistiacu schopnosť za studena a je mimoriadne hospodárny.	Studný odmasťovač Trend		10	€ 2,13	€ 21,28
8	Prostriedok na odmasťenie 5 lit	Veľmi účinný odmasťovač prostriedok na umývanie extrémne znečistených povrchov v kuchynskej prevádzke. Vhodný na čistenie podláh, stien, prístrojov a predmetov, účinne odstraňuje silné mastné znečistenia aj prípraveniny. Má vysokú čistiacu schopnosť za studena a je mimoriadne hospodárny.	Studný odmasťovač Trend 5 lit		5	€ 9,07	€ 45,36
9	Piesok sypký Cipro 400 g	Uhlíkatý sodný < 10 %, Fatty acids,C14-18 and C16-18 unsatd, sodium salts < 2 %	Cipro	ks	10	€ 0,56	€ 5,60
10	Trend tekutý prášok 600 g	vápeneč (uhlíkatý vápeneč) > 30%, sek-C14-18-alkansulfónové kyseliny, sodné soli < 5 %, alfo-undecyl-omega-hydroxy- poly (oxy-1,2-etylidy), rozvetvené a lineárne < 5 %, (R)-1-metyl-4-(3-metyl-etyl) cyklohexán < 0,1 %	Trend tekutý prášok	ks	50	€ 0,79	€ 39,28
11	Dezinfekčný prostriedok s obsahom chlóru SAVO/DEZ PRIM	na báze chlóru,Hydroxid draselný < 2 %, Roztok chlórnanu sodného 15-25 %, Aniónový povrchovo aktívna látka < 5 %	Dez Prim	ks	30	€ 0,79	€ 23,76
12	Trend Dezinfekčný prostriedok na umývanie WC dezinfekčný 750 ml	chlórnan sodný < 15 %, C12-14-alkylalkoholy, etoxylované, sulfaty, sodné soli 1 - 10%, 2-(2-dodecyl oxyethyl) etyl sodný sulát < 5 %, N-alkyl-N,N-dimeylaminy (akýkoľvek z toho olej), N oxid 3 %, hydroxid sodný 1 %	Trend dezinfekčný prostriedok	ks	50	€ 0,85	€ 42,40
13	Prostriedok na odstránenie vodného kameňa Terra AnticallS lit	Tekutý odstraňovač vodného kameňa	ACID/S 5 lit		10	€ 13,44	€ 134,40
14	Konzentrovany prostriedok na čistenie WC a kúpeľní SUTTER EDELWEIS 750ml	zloženie: TINOSOL HP 100/2-hydroxi-4,4-dichlor-difenil éter >5%, neionové povrchovo aktívne látky S-15%	Sutter Edelweiss	ks	50	€ 10,56	€ 528,00

15	Čistiaci prostriedok na WC Trend BIO Kúpeľňa 750 ml	V prírode plne odbíratelný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podlahy. Bez farieb, bez zápachu a vône, vo vode plne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 °C, viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, α-sulfo-ω-(dodecyloxy)-poly(oxy-1,2-ethindyl), sodná soľ, hydroxýd draselný, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO	ks	50	€	1,26	€	63,20
16	Čistiaci prostriedok Expert total 500ml	Teplú odstraňovateľ vodného kamňa	Trend na vodný kameň 500 ml		50	€	0,59	€	29,60
17	Dezinfekčný roztok na priestorovú dezinfekciu (napr. Oxychlorine SL Forchem AIR SL)	Roztok kyseliny chlórovej(EINCS 232-232-5) chlórnanu sodného ion chlóranu OCl ₂ , obsah aktívneho chlóru menší ako 0,05%.	Oxychlorine	ks	20	€	13,92	€	276,40
18	Dezinfekčný roztok Cleadis SILVER SL	Vysokúčinný antibakteriálny a antivírusový dezinfekčný prostriedok pre dezinfekciu kancelárií, domácností, hotelových izieb, sociálnych zariadení, dezinfekcie šatní, telocvičňí, skladových priestorov, veľkých zariadení, súln, lýchadiu baktérií a zápchach. Obsahuje koloidné striebro, aktívny chlór 25 mg/100l vody	Cleadis	ks	20	€	13,92	€	276,40
19	Isoliob sekumatic FDR SL	Kombinovaný tekutý, neutrálny, čistíci a dezinfekčný prostriedok určený pro chemoterapeutickú dezinfekciu. Obsahuje potenovanou aktívnu účinnú látku- glykoprogramin Smes (5- <15%) neionogených tenzidov (<5%) NTA ₄ , antimirobiálnych soľok, vodu fieditných rozpoušťačov, korozijného inhibítora a soľi organických kyselín ve vodném roztoku.	Cleaner 2000	ks	10	€	13,14	€	131,36
20	Soľ do umývačky riadu 1,1kg	Soľ do umývačky riadu 1,1kg	q power		6	€	1,73	€	10,37
21	Tabličky do umývačky riadu 1kg	Tabličky do umývačky riadu 1kg	q power multiactiv		6	€	6,42	€	38,50
22	Leštiadlo do umývačky riadu 1 lit	Leštiadlo do umývačky riadu 1 lit	q power		6	€	2,88	€	17,28
23	Tabličky do umývačky riadu 25 kg	Tabličky do umývačky riadu 25 kg	Pure resin		6	€	8,00	€	48,00
24	Náhradná náplň do zrnčkovača 25 lit	Náhradná náplň do zrnčkovača 25 lit	Brillante Acido 2		1	€	172,80	€	172,80
25	Čistiaci prostriedok do umývačky riadu 12kg Terra.	Čistiaci prostriedok do umývačky riadu 12kg Terra.	Inno-Dez	ks	2	€	31,36	€	62,72
26	Dezinfekčný prostriedok na báze alkoholu 750 ml s rozpúšťadlom (napr. Inno-Dez)	Dezinfekčný prostriedok na báze alkoholu 750 ml s rozpúšťadlom (napr. Inno-Dez)		ks	150	€	1,46	€	218,40
27	Trend WC olej 1 L	5- "min. dve vône, propán-2-ol < 40%, citronelol 0,2 – 1,1%, 2-metyl-1,3-benzodioxol- propánkarbalehyd 0,2 – 1,1%, 4-(4-hydroxy-4-metylpenyl) cyklohex-3-en karbalehyd 0,2 – 1,1%, minimálne dve vône	Trend wc olej	ks	50	€	8,06	€	403,20
28	Prípravok na sanitu Trend Sanit 1 L	Gélyox, kyselina trihydrogenfosforečná 15 - 30 %, nátrium- [2- (2- dodecyloxyethoxy) ethyl] sulfit < 5 %	Trend Sanit	ks	50	€	1,74	€	87,20
29	Prípravok na hrzdzu a vodný kameň Trend Sanit X 1 L	kyselina trihydrogenfosforečná 15 - 30 %, nátrium- [2- (2- dodecyloxyethoxy) ethyl] sulfit < 5 %	Trend sanit	ks	50	€	1,74	€	87,20
30	Čistiaci prostriedok na nerez s rozpúšťadlom INNOX 500 ml	Pentafosfát petrolejový destilát 50 – 75 %, Propán 5 – 10 %, Butan 20 – 30 %	Innox	ks	15	€	4,30	€	64,56
31	Čistič odpadov gelyox Trend 1 L Zum	Hydroxid draselný 1 - 5%, chlórnan sodný < 5 %, N-acyl-3-amino- N-tercylpropyl-N-dimetylpropán-1-aminium, hydroxidy (acyl z kokosového oleja), unitorné soli < 5 %	Zum	ks	20	€	0,82	€	16,32
32	Trend na okná s rozpúšťadlom 500 ml	propán-2-ol < 8 %, C12-14-alkylalkoholy, etoxylované, sulfity, sodné soli 0,1 - 1 %	Trend na okná	ks	50	€	0,80	€	40,00
33	Náhradná náplň Trend na okná bez rozpúšťadla 500 ml	propán-2-ol < 8 %, C12-14-alkylalkoholy, etoxylované, sulfity, sodné soli 0,1 - 1 %	Trend na okná NP	ks	50	€	0,61	€	30,40
34	Prostriedok čistenie sklenených povrchov Trend BIO na okno a sklo 750 ml	V prírode plne odbíratelný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podlahy. Bez farieb, bez zápachu a vône, vo vode plne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 °C, viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, α-sulfo-ω-(dodecyloxy)-poly(oxy-1,2-ethindyl), sodná soľ, hydroxýd draselný, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO	ks	50	€	1,07	€	53,60
35	Prostriedok na tepovanie s rozpúšťadlom	500ml	Q power na koberce		10	€	1,55	€	15,52
36	Trend BIO na koberce a čelnenie 750 ml	V prírode plne odbíratelný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podlahy. Bez farieb, bez zápachu a vône, vo vode plne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 °C, viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, α-sulfo-ω-(dodecyloxy)-poly(oxy-1,2-ethindyl), sodná soľ, hydroxýd draselný, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO	ks	10	€	1,46	€	14,56
37	Mýdlový čistec na parkety Alex 750 ml	Čistiaci prostriedok na parkety na báze mydla. Zloženie- 5% neionové povrchovo aktívne látky, 5- anionové povrch. aktívne látky, 50% mýdlo, porfén (D - limone-α-hexylcinnemaldehyd,linool), metylisothiazolinone, benzisothiazolilione.	Emulso Parquet	ks	20	€	2,74	€	54,72
38	Univerzálny prostriedok na podlahu Trend Blue Fresh 750ml antistatický	C12-14-alkylalkoholy, etoxylované, sulfity, sodné soli < 5 %, C12-15- alkylalkoholy, etoxylované < 3 %, R-1-metyl-4-(propán-2-yl) cyklohexén (limonene) < 0,05 %, zmes: 5-chlor-2-metyl-2H-1-izotiazol-3-on a 2-metyl-2H- 1-izotiazol-3-on < 0,0015 %	Trend Blue Fresh	ks	50	€	0,86	€	43,20
39	Univerzálny koncentrát SUTTER PLURAL EASY 750 ml	všeobecný čistiaci prostriedok na tvrdé povrchy,obsahuje anionové tenzidy>5%, pH9,5	Sutter Plural Easy	ks	10	€	9,49	€	94,88

40	Univerzálny prostriedok na podlahu antistatický Trend Oriental 750 ml	C12-14-alkylalkoholy, etoxylované sulfáty, sodné soli < 5 %, C12-15-alkylalkoholy, etoxylované < 3 %, R-1-metyl-4-(propán-2-yl)cyklohexén (limonén) < 0,05 %, zmes: 5-chlór-2-metyl-2H-izotiazol-3-on a 2-metyl-2H-izotiazol-3-on < 0,0015 %	Trend Oriental	ks	20	€	0,86	€	17,28
41	Univerzálny prostriedok na podlahu antistatický Trend Konvinklia 750 ml	C12-14-alkylalkoholy, etoxylované sulfáty, sodné soli < 5 %, C12-15-alkylalkoholy, etoxylované < 3 %, R-1-metyl-4-(propán-2-yl)cyklohexén (limonén) < 0,05 %, zmes: 5-chlór-2-metyl-2H-izotiazol-3-on a 2-metyl-2H-izotiazol-3-on < 0,0015 %	Trend Konvinklia	ks	20	€	0,86	€	17,28
42	Prostriedok na podlahy znečistené olejmi a mazivami Trend BIO na podlahy 1L	V prírode plne odbíratelný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podlahy. Bez farbén, bez zápachu a vône, vo vode plne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 °C, viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, α-sulfo-ω-(doodecyl oxy)-poly(oxy-1,2-ethándyl), sodná soľ, hydroxid draselny, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO	ks	5	€	1,65	€	8,24
43	Univerzálny koncentrát na podlahy SUTTER FLOOR EASY 750ml	Konzentrovany čistiaci prostriedok na všetky typy podlahy. Zloženie: neiónove tenzidy, polykarboxyly <5%, Ph 9,5	Sutter Floor Easy	ks	5	€	5,07	€	25,36
44	Spry na nábytok 300 ml s mechanickým rozprašovacom	Zloženie: 58%neíonové povrchovo aktívne látky, <5% disperzia polyetylenu, parfum, Sodium Benzonnate	Zum	ks	50	€	1,09	€	54,40
45	Čistič na nábytok 300ml s mechanickým rozprašovacom	Zloženie: 58%neíonové povrchovo aktívne látky, <5% disperzia polyetylenu, parfum, Sodium Benzonnate	Trend	ks	50	€	1,09	€	54,40
46	Prostriedok proti plesni 750ml	Vysokoučinný odstránňovač plesní, odstraňuje plesne zo všetkých sanitárnych povrchov.	Trend		10	€	2,86	€	28,64
47	Univerzálny čistiaci a dezinfekčný prostriedok 1 lit	Čistiaci prípravok na umývanie plôch a povrchov s intenzívnou vôňou kvetov, určený pre bežné umývanie podláh a povrchov z PVC, plastu, mramoru, iného a dlažieb. Dokladne odstraňuje mastnotu a zanecháva špinu.	Cleol univerzáli	ks	50	€	3,20	€	160,00
48	Čistiaci prostriedok na WC 750ml	Super silia na vodný kameň a hrdz. Prostriedok nasťraňuje pod okraj WC a na ostatné ošetrované časti. Pre zvýšenie účinnosti nechajte na povrchu pôsobiť min. 15 minút. Účinne odstraňuje baktérie, vodný kameň a hrdz.	Trend citron		50	€	1,06	€	52,80
49	Čistiaci prostriedok na WC Trend BIO Toalety 750 ml	V prírode plne odbíratelný BIO čistiaci prostriedok na čistenie podlahy. Bez farbén, bez zápachu a vône, vo vode plne rozpustný prostriedok s hustotou 1,05 g/cm3 pri 20 °C, viskozita 4500 mPa.s, pH 6,4-7,5, α-sulfo-ω-(doodecyl oxy)-poly(oxy-1,2-ethándyl), sodná soľ, hydroxid draselny, kyselina citrónová, glycerín, <5 % aniónových tenzidov	Trend BIO	ks	50	€	1,97	€	98,40
50	Odstraňovač vodného kameňa na sanitu 500ml	Odstraňovač vodného kameňa je použiteľný na odstránenie vodného kameňa z vodovodných batérií, nádrží a omliek, sklenených povrchov, obkladacích, japonsu, na ich dezinfekciu a čistenie.	Trend vodný kameň		50	€	0,59	€	29,60
51	Čistič a osviežovač WC závesný 400 ml	prípravok na čistenie a osvieženie záchodovej misy s gellovou vôňou. Zloženie: aniónic surfactants 15-30%, non-anionic surfactants, amphoteric surfactants, Perfumes (Citronellol) soap 5%.	wc gel	ks	50	€	1,71	€	85,60
52	Osviežovač vzduchu Trend 300 ml s mechanickým rozprašovacom	Osviežovač vzduchu obývaných miestností s pumpičkou bez hmotného plynu. Zloženie: Sodium Benzonnate, Hydroxymetylpropyl-3-Cyklohexene Carbodényde, Hexylcinomaldényde, Citronello neíonové povrchovo aktívne látky <5%.	ODY	ks	50	€	1,10	€	55,20
53	Utierky proti prachu na nábytok	vôňované utierky univerzálny bol = 40 ks	Vlhčené utierky na nábytok	bol	100	€	2,16	€	216,00
54	Vlhčené utierky 40 ks	vlhčené popierové utierky na sklo univerzálny, bol = 40 ks	Vlhčené utierky na sklo	bol	100	€	2,16	€	216,00
55	Mydlo na ruky 100 gr	Zloženie: Sodium Chloride, Symcitolol, Stearic Acid, Sodium Lactate, Titanium Dioxide, Sodium Silicate, Tetrasodium EDTA, Ethidronic Acid, BHT	x	ks	80	€	0,19	€	15,36
56	Tekuté mydlo do zásobníkov 1 L, Torik 520501 (8ks/kar)	Jemné krémové mydlo. Počet dávok 1000. Objem 1lit. Vhodný do zásobníkov Torik	TORIK	ks	80	€	9,87	€	789,76
57	Tekuté mydlo do zásobníkov 1 L, Torik 500902 (8ks/kar)	Jemné krémové mydlo. Počet dávok 1000. Objem 1lit. Vhodný do zásobníkov Torik	TORIK	ks	80	€	13,15	€	1 052,16
58	Tekuté mydlo 1 lit	Tekuté mydlo pre bežné použitie. Vhodné do penových dávokozov.	Trend	ks	100	€	0,70	€	70,40
59	Tekuté mydlo Trend tekuté mydlo 5 L	Tekuté mydlo pre bežné použitie. Vhodné do penových dávokozov.	Trend	ks	50	€	2,45	€	122,40
60	dezinfekčný prostriedok na ruky tekutý 100 ml	Alkoholový dezinfekčný prípravok, baktericídny, virucídny, mykobaktericídny a fungicídny, tekutý na dezinfekciu rúk, plôch a predmetov.	DEZINFJEKT	ks	100	€	0,59	€	59,20
61	dezinfekčný prostriedok na ruky tekutý 1 L	Alkoholový dezinfekčný prípravok, baktericídny, virucídny, mykobaktericídny a fungicídny, tekutý na dezinfekciu rúk, plôch a predmetov.	DEZINFJEKT	ks	50	€	4,16	€	208,00
62	dezinfekčný prostriedok tekutý na ruky 5 L	Alkoholový dezinfekčný prípravok, baktericídny, virucídny, mykobaktericídny a fungicídny, tekutý na dezinfekciu rúk, plôch a predmetov.	DEZINFJEKT	ks	20	€	13,18	€	263,68
63	dezinfekčný prostriedok na ruky gel 5 L	celový dezinfekčný prípravok, baktericídny, virucídny, mykobaktericídny a fungicídny, na dezinfekciu rúk, plôch a predmetov.	TOPVET	ks	20	€	35,20	€	704,00
64	dezinfekčný prostriedok na ruky gel 100 ml v tube	celový dezinfekčný prípravok, baktericídny, virucídny, mykobaktericídny a fungicídny, na dezinfekciu rúk, plôch a predmetov.	TOPVET	ks	100	€	2,98	€	297,60

65	Krém na ruky univerzálny Isolda 100 g	Aqua, Paraffinum Liquidum, Glycerini Stearate, Paraffini, Glycerini, Cetearyli Alcoholi, Oenothera Biennis Oil, Canabiss Sativae Seed Oil, Ceteareth-20, Stearyl Alcohol, Steareth-20, Sodium Polyacrylate, Methylchlorosiloxanethiolone, Methylsiloxazolinone, Benzyl Alcohol, Parfumi, Limonene, Linalool, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol, Hydroxyethylnalil	Isolda VAKAVO	ks	50	€	0,37	€	18,40
66	Čistiaca pasta na ruky 500 g	Profesionálna umývacia pasta určená na odstránenie stredne až vysoko odolných nečistôt ako sú oleje, tuky, mazadlá, asfalt, nafta, sadze, guma, sýta	Vakavo		20	€	0,62	€	12,48
67	Krém na ruky nechtíkový 100 ml	Prvá pomoc na upokojenie podráždenej pokožky. Chráni pokožku a podporuje jej regeneráciu. Zvyšuje jej odolnosť voči vonkajším vplyvom.	Solvina		20	€	0,42	€	8,32
68	Krém na ruky dezinfekčný pythanola	Krém s rakytníkom a dezinfekčnou prípravou na osušenie rúk, pleti a pokožky celého tela. Vozelinový olej ochráni pokožku pred vonkajšími vplyvmi, v kombinácii s hydratačnou zložku ju vydatne hydratuje, premastí a vyžiuje. Krém Pythanola podporuje prirodzené ochranné funkcie pokožky a pôsobí preventívne proti predčasnému starnutiu. Neobsahuje silikón. Objem 100 ml.	Pythanola		20	€	0,59	€	11,84
69	neutralizátor pachu na uniformu, odev, sedáčky, stany 500 ml	účinný neutralizátor pachu (cigoretovej alebo kuchynskej pachu, pachu po zvieratách a pod.) odstraňuje pach z textílie, záclon, odevu, uniformy, koberecov, dreva, príkrývk, sedáček a pod. Zanechá príjemnú sviežu vôňu. Zloženie: etil-alkohol, éteropropanol, tretien, glikol, diacetil-dimetil-ammoniom chlorid	pom refreshing	ks	5	€	1,51	€	7,55
70	repellent Predator MAXX Plus na pokožku aj odev, 80 ml	Maximálne silný a účinný repellent proti kliešťom a všetkým druhom komárov no všetkých zemepisných šírkach. Určený pre oblasť s vysokou pravdepodobnosťou prenosu nálezov nebezpečným hmyzom (nolazy vŕnu NIKÁ, žltá zimnica, horčičky Dengue, malária, West Nile vírus, borelie a pod. Zloženie: DEET 25%, ICARIDIN 25 %		ks	5	€	8,70	€	43,50
71	repellent PREDASTOR OUTDOOR IMPREGNACE, 200 ml	veľmi účinný repellent k impregnácii odevu, obuvi, stanov, spacích vakov, moskytier, zavesov a pod., Odpuďuje, paralyzuje a ničí komáry, kliešte, muchy, ovčdy, a ďalší hmyz. Účinkuje až 28 dní. Zloženie: DEET 25 %, Permethrin 1%, Geraniol 1%, a vodoodpuďujúce látky.		ks	5	€	9,10	€	45,50
72	repellent Predator 3D tekutá moskytier 300 ml spray	Ochrana pred neprijemným a nebezpečným hmyzom, priestorový a plošný širokospektrálny insekticíd s repelentným účinkom proti komárom, kliešťom, muchám, čmeliakom, molom, mravcom, a ďalšiemu dočerovému hmyzu. Určené k oskreniu vnútorných aj vonkajších priestorov. Ihneď všetky vývojové štádiá komára, účinné látky v zložení: Geraniol 1%, Transfluthrine 2%		ks	5	€	10,76	€	53,80
73	repellent Predator 3D tekutá moskytier 500 ml s rozprašovadlom	širokospektrálny insekticíd s repelentným účinkom proti komárom, kliešťom, muchám, čmeliakom, molom, mravcom, a ďalšiemu dočerovému hmyzu. Určené k oskreniu vnútorných aj vonkajších priestorov. Ihneď všetky vývojové štádiá komára, účinné látky v zložení: Geraniol 1%, Transfluthrine 2%. Doba pôsobenia až 24 hodín.		ks	5	€	14,13	€	70,65
74	Papierové utierky kuchynské bal min 2x50 m (napr. Twin Compact)	2 vrstvou papier 100 % celulóza, micro embossing, dĺžka nádru na kotúči min.55 m, šírka kotúča 21,5 cm, počet útržkov 250, dĺžka útržku 22 cm, 2ks v bal	28870	bal	100	€	2,67	€	267,20
75	Hygienické papierové utierky, dvojvrstvou,100% celulóza, 22 biela, 24x22 cm, 250 ks v baliku	Papierové utierky 2 vrstvou, celulóza, rozmer utierky 24x21 cm, Počet utierok v bal 150, 25 balíkov v kartone na ľahké nosenie	83454		50	€	19,01	€	950,40
76	Hygienické papierové utierky, 1-vrstvou,100% celulóza, 22 biela, 24x22 cm, 250 ks v baliku	Papierové utierky 1 vrstvou, celulóza, rozmer utierky 24x21 cm, Počet utierok v bal min 300, 12 balíkov v kartone na ľahké nosenie	84572		10	€	13,33	€	133,28
77	Hygienické papierové utierky, 2-vrstvou,100% celulóza, 22 biela, 24x22 cm, 250 ks v baliku	Papierové utierky 2 vrstvou, celulóza, rozmer utierky 24x21 cm, Počet utierok v bal min 250, 12 balíkov v kartone na ľahké nosenie	84571		50	€	12,32	€	616,00
78	Uterka papierová v kotúči	Papierová utierka v kotúči, Celulóza, Návln 150m, Výška 20cm, priemer role min. 18cm, Priemer dutiny max.4cm, Boľenie črn.	Bulkysoft 96720	rol	50	€	11,36	€	568,00
79	Uterka papierová, šírka 22 cm, 211 útržkov, 100 % celulóza, dvojvrstvou	Papierová priemyselná utierka, 2 vrstvou, celulóza, micro embossing, šírka kotúča 22 cm, dĺžka popiera 57 m, v bal 12 ks, počet útržkov 211 ks, vnútorné odvíjanie	Bulkysoft 96607	ks	50	€	10,24	€	512,00
80	Servítky 2 vr. bez potlaču, 33x33cm, 50 ks/bal, biela	2 vrstvou papier 100% celulóza,	Bulkysoft 32290	bal	20	€	0,46	€	9,28
81	Servítky 2 vr. bez potlaču, 33x33cm, 20 ks/bal, červená	2 vrstvou papier 100% celulóza,		bal	20	€	0,59	€	11,84
82	Servítky 2 vr. bez potlaču, 33x33cm, 20 ks/bal, modrá	2 vrstvou papier 100% celulóza,		bal	20	€	0,59	€	11,84
83	Servítky 2 vr. bez potlaču, 33x33cm, 20 ks/bal, zelená	2 vrstvou papier 100% celulóza,		bal	20	€	0,59	€	11,84
84	Servítky 2 vr. bez potlaču, 33x33cm, 20 ks/bal, žltá	2 vrstvou papier 100% celulóza,		bal	20	€	0,59	€	11,84
85	Toaletný papier malý kotúč	2vrstvou, celulóza, min. 180 útržkov, bal, 12kotúčov		ks	1000	€	1,52	€	1 520,00
86	Toaletný papier celulóza, návln 55m, Trend 55	Toaletný papier, 2 vr. 2x180/m2, 55m, 100% celulóza,	Trend 55	ks	500	€	0,53	€	265,00
87	Toaletný papier 420 g, biely recyklt, dvojvrstvou, priemer 19 cm	Toaletný papier 2 vrstvou Jumbo 19, 100% celulóza, Počet útržkov min 315, dĺžka, 120m, boľenie 12 kotúčov v bal	65904	ks	500	€	9,33	€	4 664,00
88	Toaletný papier, 1350 g, biely recyklt, dvojvrstvou, priemer 26 cm	Toaletný papier 2 vrstvou Maxi Jumbo, 100% celulóza,šírka 9 cm, dĺžka min 260m, boľenie 6 kotúčov v bal	65007	ks	500	€	10,74	€	5 368,00
89	Priemyselná utierka papierová, šírka 21 cm, 500 útržkov, 100 % celulóza, dvojvrstvou	Papierová priemyselná utierka, 2 vrstvou, celulóza, micro embossing, šírka kotúča 22 cm, dĺžka popiera 100 m, počet útržkov 500 ks, 6 ks v bal, vnútorné odvíjanie, každý kotúč samostatne boľený a s uskom	Bulkysoft 28860	bal	10	€	2,43	€	24,32

90	Priemyselné utierka papierová, 800 g, 100 % celulóza, trojvrstvomá, šírka 36 cm, 1000 útržkov po 38 cm, dĺžka 360 m.	Priemyselné utierka papierová, 800 g, 100 % celulóza, trojvrstvomá, šírka 36 cm, 1000 útržkov po 38 cm, dĺžka 380 m.	56320	ks	10	€ 20,82	€ 208,16
91	Priemyselná utierka papierová, šírka 24 cm, 100 % celulóza, 800 útržkov dvojvrstvomá	Papierová priemyselná utierka, 2 vrstvomá, celulóza, super embossing, šírka kotláča 24 cm, dĺžka papiera 176 m, priemer kotláča 25 cm, 2 ks v balí	55927 wiper 176	bal	20	€ 7,25	€ 144,96
92	Zásobník na penové mydlo 1 L, Trend T24B	Uzamykateľný zásobník na penové mydlo s vymínateľnou nádržkou, objem: 1000ml, Materiál: ABS plast, farba: biela, rozmer: 225x125x125mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 96 mm	Trend	ks	10	€ 5,42	€ 54,24
93	Zásobník na toaletný papier 26cm Trend T62B	Uzamykateľný zásobník na toaletný papier Jumbo 26, materiál: ABS plast, rozmer: 325x310x130mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 125 mm	Trend	ks	10	€ 6,59	€ 65,92
94	Zásobník na utierky ZZ Trend T43B	Uzamykateľný zásobník na skladané utierky, Kapacita utierok: 300, materiál: ABS plast, farba: biela, rozmer: 270x270x130mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 175 mm	Trend	ks	10	€ 5,28	€ 52,80
95	Dávkovač bezdotykový na dezinfekčný prostriedok tekutý	Uzamykateľný zásobník na tekuté dezinfekčné prostriedky nádržkou, objem: 1000ml, Materiál: ABS plast, farba: biela, rozmer: 225x125x125mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 96 mm		ks	3	€ 68,80	€ 206,40
96	Zásobník na tekuté mydlo bezdotykový	Uzamykateľný zásobník na tekuté mydlo s vymínateľnou nádržkou, objem: 1000ml, Materiál: ABS plast, farba: biela, rozmer: 225x125x125mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 96 mm		ks	3	€ 68,80	€ 206,40
97	Zásobník na tekuté mydlo Trend T14B	Uzamykateľný zásobník na tekuté mydlo s vymínateľnou nádržkou, objem: 1000ml, materiál: ABS plast, farba: biela, rozmer: 225x125x120mm, rozteč otvorov pre uchytienie: 96 mm	Trend	ks	3	€ 4,45	€ 13,34
98	UltraSpeed Single Jednovrstvový Komplet Set	Set obsahuje 1x 25L vedro, žmýkač, držiak mopu, lyč standard mop ultraspeed a podvozok s kolieskami		ks	2	€ 93,79	€ 187,58
99	UltraSpeed Double Dvojvrstvový Komplet Set	Set obsahuje 1x 25L vedro, 1 x 10 l vedro, žmýkač, držiak mopu, lyč standard mop ultraspeed a podvozok s kolieskami		ks	1	€ 128,13	€ 128,13
100	Voľno Pro Standard Veľký Komplet Set	Set obsahuje 2x 25L vedro, 2x 6 l vedro, žmýkač, držiak mopu, lyč standard mop ultraspeed a podvozok s kolieskami, účtyčky a hŕbčky		ks	1	€ 337,23	€ 337,23
101	Náhradný mop UltraSpeed MikroPlus	mop z mikrovĺknen s dokonalými čistiacimi vlastnosťami, polyamidové vlákna pre dokonalé odstránenie nečistoty zo špád, určenie najmä na čistenie štruktúrovaných povrchov		ks	10	€ 7,04	€ 70,40
102	Náhradný mop UltraSpeed MikroLite	mop z mikrovĺknen s dokonalými čistiacimi vlastnosťami pre dokonalé odstránenie silno prichytených nečistôt, pozitívne pôsby z polyamidu, farebné označenie		ks	10	€ 6,37	€ 63,68
103	Náhradný mop UltraSpeed Contract	preťrávaný mop s dokonalými čistiacimi vlastnosťami, dokonale absorbuje vodu a nečistoty		ks	10	€ 5,01	€ 50,08
104	Náhradný mop UltraSpeed TRIO	mop z mikrovĺknen s dokonalými čistiacimi vlastnosťami vďaka ktorým je možné používať menej chemie, biela farba - mikrovĺkno, šedá farba - plysester / bavlna a bielej farba - bavlna, plysester a viskóza zabezpečujú vysokú savosť mopu		ks	10	€ 6,11	€ 61,12
105	Náhradný mop UltraSpeed Abrasiv	mop z mikrovĺknen s dokonalými čistiacimi vlastnosťami		ks	10	€ 7,20	€ 72,00
106	Typ Standard	Dlhá ná sada korôd sa pohodlne používa a ľahko sa čistí. Na dosky prijíma v vrch zaoblený. Klip pre farebné kódovanie		ks	1	€ 6,22	€ 6,22
107	Typ Teleskopická	Pevná konštrukcia s reguláciou dĺžky 100-180 cm, ergonomický úchyt, dosť uprý s klipom pre farebné kódovanie		ks	1	€ 14,08	€ 14,08
108	Držiak mopu UltraSpeed	ľahký a súčasne odolný úchyt na mop, možnosť používať o j na kapsové mop, pevný a moderný kľb s kovovými istiacimi gučkami		ks	3	€ 14,19	€ 42,58
109	Rukoväť UltraSpeed Pro	bočná vodiaca lišta na ľahkú manipuláciu s vozíkom		ks	2	€ 6,32	€ 12,64
110	Drnhé vedierko setu 10 lit UltraSpeed	Vedro vyrobené z ľahkej ale veľmi pevnej umelnej hmoty, farebné vymeniteľné kódovanie pomocou klipov v štyroch farbách		ks	2	€ 12,80	€ 25,60
111	Vedierko 6 lit UltraSpeed	Vedro vyrobené z ľahkej ale veľmi pevnej umelnej hmoty, farebné vymeniteľné kódovanie pomocou klipov v štyroch farbách		ks	2	€ 12,77	€ 25,54
112	vedro 25 l	Vedro vyrobené z ľahkej ale veľmi pevnej umelnej hmoty, farebné vymeniteľné kódovanie pomocou klipov v štyroch farbách		ks	2	€ 11,49	€ 22,98
113	vedro 15 l UltraSpeed Pro	Vedro vyrobené z ľahkej ale veľmi pevnej umelnej hmoty, farebné vymeniteľné kódovanie pomocou klipov v štyroch farbách		ks	2	€ 11,36	€ 22,72

114	žempek UltraSpeed Pro Press	klas v sféme, lis pouziti: 1,25 a 2,5 tlacnym bodcom. Specificki účel: na lisu v sféme, prv podobne účelovych nádob.			ks	1	€	49,60	€	49,60
115	WC kocky do pisořtov 1 kg		Prix		ks	20	€	6,91	€	138,24
116	Tabuley do pisořtov VTX 1kg					20	€	6,91	€	138,24
117	WC guľka zašverô 40 g	prípravok na čistenie a osvieženie zadržodovej misky. Zloženie: anionice surfactants 15-30%, non-unionic surfactants, amphoteric surfactants, Perfumes (Citronello) soap 59%	WC guľka 45g		ks	500	€	0,37	€	184,00
118	Drôtenka kovová		Drôtenka mlieč		ks	10	€	0,08	€	0,80
119	Handra sivá viskózná 60x50 cm	svetá látka s viskóznou vlastnosťou	bodentuch		ks	100	€	0,43	€	43,20
120	Handry čistacie min. rozmery 60x60, bavlna 10 kg/bal	látka z bavlny rôznych rozmerov min však 60x60 cm			kg	20	€	9,60	€	192,00
121	Handra Vlnená Professional PVA mikro MÁX (náhrada jelenice)	Zloženie: polyester 70%, Polyamid 30%, Rozmer 50x44 cm	Vlnená PVA Mikro		ks	5	€	4,80	€	24,00
122	Utierka PVA mikro	Zloženie: polyester 70%, Polyamid 30%, Rozmer 38x34 cm	PVA rôzne farby		ks	5	€	2,05	€	10,24
123	Handra na podlahu 60x60 cm	černá, sivá, siva, možnosť prac v práček, rozmer 60x60 cm	Handra Rendita		ks	5	€	0,61	€	3,04
124	Prachovka univerzálna 38x34 Uniborob	matentid 110 g/m ² , švrti farby			ks	400	€	0,11	€	44,80
125	Návk na mop kápsový 40 cm bavlna MASTER		Mop Masterlight		ks	20	€	2,40	€	48,00
126	Mop drôžok magnet 140 cm KAPS + 14cm tyč				ks	5	€	14,75	€	73,76
127	Návk na mop stropový		Mop stropový 220g		ks	5	€	1,09	€	5,44
128	Návk na mop kápsový 40 cm Micro soft				ks	10	€	2,66	€	26,56
129	Hubka na riad (1bal-10ks) rozmer 9x7x4,5 cm	pevne spojené vrstvy drôtenky s multilinnom, profilované do tvaru pre lepšie uchytienie	špongia molá		ks	250	€	0,05	€	12,00
130	Hubka na riad (1bal-5ks) rozmer 15,5x6,5x4,5 cm		špongia veľká		bol	100	€	0,05	€	4,80
131	Mikro Handra 30x30cm		Microtuff Easy		ks	20	€	0,10	€	1,92
132	Keľa na riad				ks	20	€	0,34	€	6,72
133	Lyžka na polievku s násadou 24cm				ks	10	€	2,32	€	23,20
134	Keľa na radidor dvojité				ks	10	€	2,24	€	22,40
135	Lopatka plastová na smeti		Lopatka s gum. lístou		ks	10	€	0,61	€	6,08
136	Sada lopatka s metlikou EKO				ks	10	€	0,99	€	9,92
137	Žmetík plastový eko				ks	10	€	1,31	€	13,12
138	Metla priesvitná s násadou drevená 30cm		Zmeták drevený s násadou 120cm		ks	10	€	2,93	€	29,28
139	Metla široká				ks	10	€	3,52	€	35,20
140	Šprei na nabytok PRONTO 250ml		Zum na nabytok 300ml		ks	10	€	1,09	€	10,88
141	Mydlo maziľové 9kg				ks	10	€	10,93	€	109,28
142	Mydlo dezinfekčné SKINSEPT		Inno-sept		ks	50	€	4,05	€	202,40
143	Mop kápsový 50cm		Microsoft 50cm		ks	5	€	3,23	€	16,16
144	Mop kápsový 30 cm		Ultraseed mini microtize		ks	5	€	6,24	€	31,20
145	Koš na popier 11 lit				ks	5	€	2,05	€	10,24
146	Sterka na okná 30 cm				ks	2	€	1,12	€	2,24
147	Mop okenný LEVI 3,5cm komplet				ks	5	€	6,24	€	31,20
148	Mikrohandra 35x30 Ultra		mikro handra Profi Ultra		ks	20	€	0,42	€	8,32
149	Vedro 10 lit				ks	5	€	2,00	€	10,00
150	Vedro 15 lit s výlevkou a kovovou rúčkou				ks	5	€	2,16	€	10,80
151	Vrecia na odpad 50x60 LDPE 30 lit čierne	25ks/rol			rol	20	€	0,56	€	11,20
152	Vrecia na odpad 50x60 HDPE 30 lit čierne	20ks/rol			rol	200	€	0,72	€	144,00
153	Vrecia do koša na odpad 60x80 biele	25ks/rolka			rol	250	€	1,52	€	380,00
154	Vrecia na odpad 70x110 LDPE zelené	25ks/rolka			rol	50	€	4,16	€	208,00
155	Vrecia na odpad 70x110 LDPE modré so začíhovaním	25ks/rol 60 mikr.			rol	20	€	3,84	€	76,80
156	Vrecia na odpad 120 lit so začíhovaním	15ks/rol			rol	10	€	2,40	€	24,00
157	Vrecia na odpad 60x60 čierne	25ks/rol			rol	10	€	0,72	€	7,20
158	Vrecia na odpad 60x60 čierne so začíhovaním	25ks/rol			rol	10	€	0,29	€	2,88
159	Mikrotenové sáčky 200x300mm, 50 ks /bal	7 mikr			bol	10	€	0,56	€	5,60
160	Mikrotenové sáčky 250x350mm, 50 ks /bal	7 mikr			bol	10	€	0,78	€	7,84
161	Mikrotenové sáčky 400x500mm (0,012) 50 ks /balnie	12 mikr			ks	5	€	0,78	€	3,92
162	WC set eko				ks	5	€	1,52	€	7,60
163	Zvon gumový evanný						€			
163	Cena celkom bez DPH						€	27 990,63		

Poprvádzajem, že údaje uvedené v tomto návrhu sú uvedené v súlade s predloženou ponou.
Zároveň vyhlasujem, že som/nie som platiel om DPH.

V Ohnadoch dňa

preči